Borzio subdapifero, Henrico subiudice,
datum per ~~franc~~ manus d. Hetmari
subcancellari' nostri 1298.

D. dux Johannes ratificavit. et approbavit.

Katowo - [^{Błażenię}~~Strumonia~~] (1400 - 1415)

Mściław, Mściwuj f. Mikossii fr. Pauli,
17, 96^a, 99, ~~176~~, 206,
241, 242^a, 257-8, 264, 274,
~~340~~, ~~347-7^a~~, 367, ~~452~~, ~~493~~,
~~506~~, 516, 586, 663, 986,
1148, 1203, ~~1324~~, ~~1375~~, 1377,
1398^a -8, ~~1406~~, 1431, ~~1464~~,
~~1669~~, ~~1799~~, 1991 de alio G.,
2029, ~~2537~~, 2543, ~~2566~~,
2610, 2626,

Karwowo Białziejowice (1401 - 1412)

Tomek s. Białeja z k. (Pt. 57, 173,

~~1410: ~~masz Przybła~~ (Pt. 1431) ~~do latos 1444~~~~

1410+1: ~~bin (1444)~~ Przybła wd. po Tomku (Pt. 1441)

1411: Tomek z k. (Pt. 1631, 1647, 1751)

Karoline [- Bratysława]

1403 - 1416

Bartolomeus

351, ~~493~~, ~~734~~, ~~737~~,

~~750-1^a~~, ~~856~~, ~~2388-9~~

~~2537~~, ~~2766~~, ~~2569~~, 2703 ≠

Bernardus

Bernat pt Swachne f. Wachne

1402 - 1414

213, 218-8^a, 1265, 1936-7,
~~2187~~, ~~2193~~

Karwono

(1405)

Yacussius de K. Sandhou non
vult respondere sine Petro, Msoziseh,
Dochua, Stachua, Yohanne [de K.]

Pt. 506

Caruono [-Btarzejenice]

(1405)

Msozi slaw et Falislaus de C., Szmislawa
ob. Stephani relicta cum filia sua Warpoga
de C. ipsam dotaliciaverunt et se
partibus, ipsos concernentibus in C., coram
iudicio abnegaverunt et resignaverunt
10 marcas. [sed]* singulariter omnes, secundum
quod consuetudo terrestris exigit, iam
PL. 586 * Odtad zupetnie iqua tresi. bried iudalici, se

sepedide ville pro solutione, que
podvorove nunapatur, poterunt nostro
ducatus exsolvere. }

Carnow [Biarzejnica] (1409)

Falislans de Gora obligavit partem
totam ^[in Gora?] cum area, pro se nichil reser-
vando, in 9 martis famosis viris
Stahislao et Falislao de c. per
spacium 9 annorum.

Pt. 1303

Carnoro [-Białejeńce] (1414)

Wachna cum filiis Bernardo et
Falislao de C. contulerunt actionem
suam totalem Paulo de C. etiam
contra Paulum et Jacobum, etiam
de C. in omnibus suis causis.

pł. 2193

Katowo - [B Tarajewice?]

Albertus

(1402 - 1415)

175, ~~1465~~, ~~2543~~, 2566, ~~2569~~

1410 1.; Albertus de C. totalem suam partem hereditatis in C. nobili Clementi patre suo in 15 marcis communis monete olim obligaverat, tandem veniens conjugaliter Margaretha nobilis Vneslai ex linea propinquitatis eisdem 15 marcis eandem ~~exemit~~ exemit. (Pt. 1465) ./.

~~1906, 1908, 1905~~

1415 r. : vadimonium 20 sexag. (vigore
principis vallatum) inter Mozirum, Martimum,
Bartholomeum parte ab una de Carnoro
et Albertum de Carnoro parte ab altera
ita, quod si quis ipsum inciperet aliquo
pugnaculo hostii super aliquem manum,
ille eundem vadimonium persolvit. (Pt. 2566)
~~archivum~~